RANKING

EXPOSICION NACIONAL

Resultados hasta Exposicion N° 372

VICENTE PEREZ ROSALES 839, LA REINA
FONO: 2273 1928 - FAX: 2273 1820
SANTIAGO - CHILE

CACHORROS HEMBRAS

Participaciones Puntos
Registro __Ejemplar Total Prov. Calif. Clasif. Bonif. No Pres. Total
79612 ASSA VON DER KRIEG BRUDER 1 2 15 30 7 0 52

Padre: ANTONY HAUS VON CLEVER

Madre: NEILA VON GHATTAS

Criador: RUTH MERY BOBADILLA GALVEZ
Propietario: RUTH MERY BOBADILLA GALVEZ

79987 CATANA VON HAUSCAN 1 2 15 30 7 0 52
Padre: KING VON HIRTEN
Madre: GAMBA VON HAUS IGEL
Criador: JOSE MIGUEL CACERES
Propietario: JOSE MIGUEL CACERES

80057 BORA VON DER RICHS 1 2 15 30 7 0 52
Padre: ORNO DELL" ALTO PINO
Madre: JOLLIE VON ARRABALED
Criador: RICHARD ALVIAL CONTRERAS
Propietario: RICHARD ALBERTO ALVIAL CONTRERAS

79262 MONA VON CARPETS 1 2 15 28 7 0 50
Padre: PORTO AUS VILLALAND
Madre: EVELYN VON CARPETS
Criador: ENRIQUE CARDOCH PARODI
Propietario: ENRIQUE CARDOCH PARODI

79973  NENA VON FELD HAUS 1 2 15 28 7 0 48
Padre: ORNO DELL" ALTO PINO
Madre: DIANNA VAN GOTTES LIEBE
Criador: CRISTHIAN FABIAN MATAMALA REYES
Propietario: CRISTHIAN FABIAN MATAMALA REYES

79974 NORA VON FELD HAUS 1 2 15 26 7 0 48
Padre: ORNO DELL" ALTO PINO
Madre: DIANNA VAN GOTTES LIEBE
Criador: CRISTHIAN FABIAN MATAMALA REYES
Propietario: CRISTHIAN FABIAN MATAMALA REYES

79369 EMMA VON I-VANES 1 1 15 26 7 0 48
Padre: ORNO DELL" ALTO PINO
Madre: DIANA VON DER HERR-CHEWY
Criador: IVAN MARCELO GAYOSO CAYUPE
Propietario: IVAN MARCELO GAYOSO CAYUPE

80121 VON DER TALCA RITA 1 3 15 28 7 -2 48
Padre: UORKO DE LOS BELLO
Madre: BALI DI CASA POVEDA
Criador: JOSE HERNAN HENRIQUEZ SEPULVEDA
Propietario: JOSE HERNAN HENRIQUEZ SEPULVEDA

80252 B-LINDA VON DER KRIEG BRUDER 1 1 15 26 7 0 48
Padre: ORNO DELL" ALTO PINO
Madre: KANDANCE VON SAMANN
Criador: RUTH MERY BOBADILLA GALVEZ
Propietario: RUTH MERY BOBADILLA GALVEZ

80003 KEL VON HAUSFIGS 1 1 15 24 7 0 46
Padre: PABLO VON LANDER
Madre: JANA VON HAUSFIGS
Criador: PEDRO FELIPE FIGUEROA OPAZO
Propietario: JORGE GUERRERO NORAMBUENA

79851 CARLA DI CASA ROA 1 2 15 24 7 0 46
Padre: ANTONY HAUS VON CLEVER
Madre: BRUNA VON DER LOWE
Criador: JUAN CARLOS ROA TRONCOSO
Propietario: JUAN CARLOS ROA TRONCOSO

79545 ADENNA DE BARRIZA 1 1 15 22 7 0 44
Padre: ANTONY HAUS VON CLEVER
Madre: OTTA VON HAUS BRINTRUP
Criador: EUSEBIO AARON BARRIL ALVARADO
Propietario: EUSEBIO AARON BARRIL ALVARADO

79990 CANELA VON HAUSCAN 1 2 15 22 7 0 44
Padre: KING VON HIRTEN
Madre: GAMBA VON HAUS IGEL
Criador: JOSE MIGUEL CACERES
Propietario: ROBINSON ANDRES PINO CATEJO




79116

RUANA DE RANILEUFU

Padre: MORKHO VON SIEGER-KAN

Madre: AIMARA VON DER HAUS CA-RI

Criador: CARLOS ANTONIO CASTRO CABELLO
Propietario: CARLOS ANTONIO CASTRO CABELLO

15

24

44

80290

ZIRA DE LA COSTA VERDE

Padre: PABLO VON LANDER

Madre: USSI VON SIEGER-KAN

Criador: DANIEL MERINO EPULEF

Propietario: LUIS ANDRES CARRASCO CAMPOS

15

22

44

79549

MALA VON BAISER

Padre: ARTHUR HAUS VON CLEVER

Madre: NATY VON BAISER

Criador: FERNANDO DE ANDRACA HURTADO
Propietario: FERNANDO DE ANDRACA HURTADO

15

20

42

79882

VANI VON HISS

Padre: CK'S TEAM JAZZ

Madre: JESS VOM THALBERGER LAND

Criador: LUIS ALBERTO HIGUERAS ORDONEZ
Propietario: JOSE HERNAN HENRIQUEZ SEPULVEDA

15

20

42

80399

OSSA VON CARPETS

Padre: IRKO DELLA CASA BEDWIN
Madre: KASKA VON HAUS CONGRI
Criador: ENRIQUE CARDOCH PARODI
Propietario: ENRIQUE _CARDOCH PARODI

14

20

41

79933

EMBA FINISTERRE

Padre: EVIL VON BISCHOF METZGER
Madre: SAYEN VON SIEGER-KAN
Criador: TOMAS CAMPOS BELMAR
Propietario:

15

18

40

79274

DAKOTA VON FAMPERPIN LAND

Padre: JOKER VON DER FERCA

Madre: CIRA VON FAMPERPIN LAND
Criador: MARCELO PERALTA RIVERA
Propietario: MARCELO PERALTA RIVERA

15

18

40

79906

OLIVIA VON DER HERR-CHEWY

Padre: YATRO VON DER HERR-CHEWY

Madre: NUT VON DER HERR-CHEWY

Criador: JOSE LUIS MONDACA MANRIQUEZ
Propietario: JOSE LUIS MONDACA MANRIQUEZ

15

16

38

79597

JOY VON HAUS DE LA ISLA

Padre: DENBER VON HUTER BLUT

Madre: OMA VON MERSCHEN KOPF
Criador: SEBASTIAN CARO OCARANZA
Propietario: SEBASTIAN CARO OCARANZA

14

16

37




CACHORROS MACHOS

Registro

Participaciones

Ejemplar Total Prov.

Calif.

Clasif.

Puntos

Bonif.

No Pres.

Total

79847

CAIN DI CASA ROA 1 2
Padre: ANTONY HAUS VON CLEVER

Madre: BRUNA VON DER LOWE

Criador: JUAN CARLOS ROA TRONCOSO

Propietario: JUAN CARLOS ROA TRONCOSO

15

30

7

0

52

79470

POLACO DE CASA IBASTAY 1 2
Padre: ANTONY HAUS VON CLEVER

Madre: FIONA VON HISS 5

Criador: GUILLERMO ANDRES IBANEZ RUBILAR

Propietario: GUILLERMO ANDRES IBANEZ RUBILAR

15

30

52

80419

ERICK VON DER LOWE 1 2
Padre: CESAR VOM BRANDHAUS

Madre: GABY VON GUTERS FREUND

Criador: JAVIER LEON CORTEZ

Propietario: JAVIER LEON CORTEZ

15

30

52

79769

GARRIDO VON HIRTEN 1 1
Padre: YATRO VON DER HERR-CHEWY

Madre: WAYAKA VON HIRTEN

Criador: LUIS MAURICIO GARRIDO GONZALEZ

Propietario: LUIS MAURICIO GARRIDO GONZALEZ

15

28

50

80053

BLAZ VON DER RICHS 1 1
Padre: ORNO DELL" ALTO PINO

Madre: JOLLIE VON ARRABALED

Criador: RICHARD ALVIAL CONTRERAS

Propietario: RICHARD ALBERTO ALVIAL CONTRERAS

15

28

50

79779

NEFER VON HAUS BRINTRUP 1 1
Padre: CERION VON HAUS BRINTRUP

Madre: EMY VON CASSERLY

Criador: JORGE CANAS BRINTRUP

Propietario: JORGE CANAS BRINTRUP

15

26

48

80117

VON DER TALCA REMO 1 3
Padre: UORKO DE LOS BELLO

Madre: BALI DI CASA POVEDA

Criador: JOSE HERNAN HENRIQUEZ SEPULVEDA

Propietario: JOSE HERNAN HENRIQUEZ SEPULVEDA

15

24

44

80288

ZORO DE LA COSTA VERDE 1 2
Padre: PABLO VON LANDER

Madre: USSI VON SIEGER-KAN

Criador: DANIEL MERINO EPULEF

Propietario: LUIS ANDRES CARRASCO CAMPOS

15

22

44

80418

ENDRICK VON DER LOWE 1 2
Padre: CESAR VOM BRANDHAUS

Madre: GABY VON GUTERS FREUND

Criador: JAVIER LEON CORTEZ

Propietario: JAVIER LEON CORTEZ

15

20

42

80362

EMMANUEL DE LOS BELLO 1 1
Padre: DIMAX VON DEL RACS

Madre: YORKA DE LOS BELLO

Criador: CRISTOFHER DANIEL BELLO MACIAS

Propietario: CRISTOFHER DANIEL BELLO MACIAS

15

18

40

80420

ENZINO VON DER LOWE 1 1
Padre: CESAR VOM BRANDHAUS

Madre: GABY VON GUTERS FREUND

Criador: JAVIER LEON CORTEZ

Propietario: JAVIER LEON CORTEZ

15

16

38

80320

ELIOT VON FAMPERPIN LAND 1 1
Padre: JOKER VON DER FERCA

Madre: CIRA VON FAMPERPIN LAND

Criador: MARCELO PERALTA RIVERA

Propietario: MARCELO PERALTA RIVERA

15

14

36




JOVENES HEMBRAS

Registro

Participaciones

Ejemplar Total Prov. Calif. Clasif.

Puntos

Bonif.

No Pres.

Total

77302

RALLY DE LOS BELLO 1 2 17 30
Padre: UORKO DE LOS BELLO

Madre: ELLEN VOM BRANDHAUS

Criador: CRISTOFHER DANIEL BELLO MACIAS

Propietario: CRISTOFHER DANIEL BELLO MACIAS

7

0

54

78818

TIARE DE ARMANAC 1 3 17 30
Padre: ZENIT VON SCHNITZERTEAM

Madre: SHUCARA VON SIEGER-KAN

Criador: MARCIAL TORRES PALMA

Propietario: MARCIAL TORRES PALMA

54

77038

NERA DE CASA IBASTAY 1 2 17 28
Padre: ZENIT VON SCHNITZERTEAM

Madre: GAMBA DE CASA IBASTAY _

Criador: GUILLERMO ANDRES IBANEZ RUBILAR

Propietario: GUILLERMO ANDRES IBANEZ RUBILAR

52

76721

AMARA DI CASA ROA 1 1 16 26
Padre: ZENIT VON SCHNITZERTEAM

Madre: BRUNA VON DER LOWE

Criador: JUAN CARLOS ROA TRONCOSO

Propietario: JUAN CARLOS MERINO CONTRERAS

49

77311

RODDA DE ARMARNAC 1 2 16 24
Padre: ROCK DU DOMAINE DE SANCTAE CRUCIS

Madre: BRITANIA DI CASA VILLA

Criador: MARCIAL TORRES PALMA

Propietario: MARCIAL TORRES PALMA

47

78750

WANDA DEI GIGLI 1 1 0 0
Padre: JR CACURRI DE LOS BELLO

Madre: FURIA VON DER PITA 5

Criador: MAURICIO NICOLAS ESPINOZA MUNOZ

Propietario: JUAN CARLOS OPAZO ACEITUNO




JOVENES MACHOS

Registro

Participaciones

Ejemplar Total Prov.

Calif.

Clasif.

Puntos

Bonif.

No Pres.

Total

77035

NEGUS DE CASA IBASTAY 1 2
Padre: ZENIT VON SCHNITZERTEAM

Madre: GAMBA DE CASA IBASTAY _

Criador: GUILLERMO ANDRES IBANEZ RUBILAR

Propietario: GUILLERMO ANDRES IBANEZ RUBILAR

17

30

7

0

54

78816

TANKE DE ARMANAC 1 3
Padre: ZENIT VON SCHNITZERTEAM

Madre: SHUCARA VON SIEGER-KAN

Criador: MARCIAL TORRES PALMA

Propietario: MARCIAL TORRES PALMA

16

30

53

77637

JOEL VON HAUS NACHKEY 1 2
Padre: SHOGUM VON GHATTAS

Madre: WALLY VON MUNTHAGAR

Criador: LUIS CARLOS VARGAS CABEZAS

Propietario: FRANCO SILVA SANCHEZ

17

28

52

78534

CAOS VON HAUS CID 1 2
Padre: UORKO DE LOS BELLO

Madre: CANELA VON ARRABALED

Criador: RICARDO ANDRES CID SOLIS

Propietario: RICARDO ANDRES CID SOLIS

16

28

51

77307

RASHID DE ARMANAC 1 3
Padre: ROCK DU DOMAINE DE SANCTAE CRUCIS

Madre: BRITANIA DI CASA VILLA

Criador: MARCIAL TORRES PALMA

Propietario: MARCIAL TORRES PALMA

16

26

49

77261

HARMAN VON DER HERR-CHEWY 1 1
Padre: RIO DU VAL D'ANZIN

Madre: NALA VON DER HERR-CHEWY

Criador: JOSE LUIS MONDACA MANRIQUEZ

Propietario: JOSE LUIS MONDACA MANRIQUEZ

16

24

47

78080

BART DI CASA ROA 1 1
Padre: HIPPELOS PUELENSE

Madre: CARLOTA DE ARMANAC

Criador: JUAN CARLOS ROA TRONCOSO

Propietario: PAULA LEON CORTEZ

16

22

45

77649

FENIX DI CASA POVEDA 1 1
Padre: VINICIUS DE PRAMERCAN

Madre: CRYS DI CASA BLOIS

Criador: JOSE CAMILO FERNANDEZ

Propietario: JOSE CAMILO FERNANDEZ

16

20

43




SELECCIONADOS HEMBRAS

Registro

Participaciones

Ejemplar Total Prov.

Calif.

Puntos

Clasif. Bonif. No Pres.

Total

74702

PANCHA VOM HAUS VICTOR 1 2
Padre: DIMAX VON DEL RACS

Madre: LANDA VOM HAUS VICTOR

Criador: VICTOR RODRIGUEZ NAVARRO

Propietario: LUIS FELIPE HERRERA CAMPOS

18

30 7 0

55

71781

LIMAY DEL NUBLE 1 1
Padre: KETRO VON DER HERR-CHEWY

Madre: AGNES VON GAFER HAUSE

Criador: NELSON PARRA ORELLANA

Propietario: NELSON PARRA ORELLANA

18

28 7 0

53

73668

CATABELLA DE DASKENTAL 1 2
Padre: JIMMY DE DASKENTAL

Madre: MANDALA DE DASKENTAL

Criador:

Propietario: RAFAEL ALBERTO GONZALEZ SALAZAR

18

26 7 -2

49

72830

GAMBA VON HAUS IGEL 1 1
Padre: BOND VON KISMAN

Madre: MILKA VON HAUS IGEL

Criador: GERMAIN CARVAJAL FUENTES

Propietario: JOSE MIGUEL CACERES




SELECCIONADOS MACHOS

Registro

Participaciones

Ejemplar Total Prov. Calif.

Clasif.

Puntos

Bonif.

No Pres.

Total

73958

ANTONY HAUS VON CLEVER 1 1 18
Padre: UVO DELL'ALTO OFANTO

Madre: LARA VON HAUS RUGGIERO

Criador: ESTEBAN ALVAREZ VALLE _

Propietario: GUILLERMO ANDRES IBANEZ RUBILAR

30

7

0

55

71369

ZAID VON HIRTEN 1 2 18
Padre: KETRO VON DER HERR-CHEWY

Madre: MOLLY VON HIRTEN

Criador: LUIS MAURICIO GARRIDO GONZALEZ

Propietario: ARNALDO AVENDANO NAVARRO

28

53

63408

IKER VON FELD HAUS 1 2 18
Padre: DIMAX VON DEL RACS

Madre: DINAMARCA VON VEDDER

Criador: CRISTHIAN FABIAN MATAMALA REYES

Propietario: LUIS FELIPE HERRERA CAMPOS

26

51

66102

HIPPIE VOM HAUS VICTOR 1 2 18
Padre: DIMAX VON DEL RACS

Madre: CLARA VON DER ASSIS

Criador: VICTOR RODRIGUEZ NAVARRO

Propietario: GUILLERMO ENRIQUE BRAVO BRAVO

24

49

77664

IRKO DELLA CASA BEDWIN 1 2 18
Padre: FUEGO DI CASA CAPUTI

Madre: FANTA DELLA CASA BEDWIN

Criador:

Propietario: EDGARDO GASTON DIAZ FONSECA

22

47




PROGENIE HEMBRAS

Registro Ejemplar Calif. Clasif. Bonif. Total
71461 SHUCARA VON SIEGER-KAN 338 584 119 1041
66618 CANELA VON ARRABALED 228 380 82 690
69397 LANDA VOM HAUS VICTOR 179 294 64 537
65188 BRITANIA DI CASA VILLA 162 266 61 489
68040 BRUNA VON DER LOWE 122 226 50 398
74804 DIANA VON DIEKARHUND 122 224 43 389
60897 KASKA VON HAUS CONGRI 108 160 35 303
62902 MOLLY VON HIRTEN 87 136 27 250
62596 SERDEGNA AUS VILLALAND 78 120 32 230
74597 CLOE VON HISS 76 116 25 217
53104 NALA VON DER HERR-CHEWY 47 82 17 146
71462 SAYEN VON SIEGER-KAN 45 78 15 138
65797 MONNA VON SIEGER-KAN 31 54 16 101
74410 OSKANA HAUS DER WIESE 31 54 16 101
70544 JANA VON HAUSFIGS 30 50 15 95
53311 HILARY AUS VILLALAND 33 48 13 94
74716 KANDANCE VON SAMANN 31 48 12 91




PROGENIE MACHOS

Registro Ejemplar Calif. Clasif. Bonif. Total
71820 UORKO DE LOS BELLO 764 1316 278 2358
72616 ZENIT VON SCHNITZERTEAM 363 618 137 1118
74525 PABLO VON LANDER 304 524 120 948
73958 ANTONY HAUS VON CLEVER 295 522 124 941
77435 ORNO DELL” ALTO PINO 290 496 120 902
76432 DATRO VON DER HERR-CHEWY 255 466 99 820
52883 DIMAX VON DEL RACS 266 378 90 734
65446 NIKI DI CASA NANDO 126 184 51 361
52258 KETRO VON DER HERR-CHEWY 123 184 39 346
74221 YATRO VON DER HERR-CHEWY 108 190 39 337
77532 SHOGUM VON GHATTAS 82 140 30 252
78595 RONALDO DU VAL D’ANZIN 82 132 25 239
78865 EVIL VON BISCHOF METZGER 75 120 25 220
65794 MORKHO VON SIEGER-KAN 60 106 22 188
73960 ARTHUR HAUS VON CLEVER 62 102 22 186
71369 ZAID VON HIRTEN 60 100 20 180
62651 CERION VON HAUS BRINTRUP 45 78 19 142
72172 NEWMAN VON BAISER 45 72 17 134




CRIADEROS

Registro Afijo Calif. Clasif. Bonif. Total
42 DE ARMANAC 500 850 180 1530
2340 DE LOS BELLO 274 480 94 848
1091 VOM HAUS VICTOR 267 408 93 768
857 VON HISS 261 412 80 753
2422 DE CASA IBASTAY 214 360 84 658
1649 DE LA COSTA VERDE 213 354 87 654
3172 DI CASA ROA 154 272 62 488
2293 VON HIRTEN 147 248 51 446
2168 VON FELD HAUS 144 244 57 441
2450 VOM-MARTIN 135 250 50 435
1504 VON DER HERR-CHEWY 140 240 47 427
2447 VON BAISER 150 226 48 424
1190 VON CARPETS 138 216 49 403
2526 VON DIEKARHUND 122 224 43 389
3113 FINISTERRE 90 160 30 280
30 VON HAUSFIGS 63 108 33 204
2770 DI CASA VILLA 65 102 28 195
3180 VON DER KRIEG BRUDER 45 80 21 146
1492 VON HAUS BRINTRUP 45 78 19 142
2954 VON SCHWAIGER 31 54 16 101
1562 AUS VILLALAND 36 48 13 97
2295 VOM BARTHMUSS 31 52 13 96
2361 DE RANILEUFU 30 50 15 95
2595 SCHATTEN VON HUNDEN 33 46 13 92
2201 VON HAUS IGEL 16 26 12 54




